
第５３回九州中学校バドミントン大会

令和６年８月６日（火）～７日（水）

八代トヨオカ地建アリーナ（熊本県）

女子シングルス（ＧＳ）
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梶原　　花南 （COLORS･福岡）

下川　　涼夏 （沼中･福岡）

田中　のあん （ＪＢＣ久留米･福岡） 藤村　　唯羽 （岡垣中･福岡）

髙比良　　紫 （Evergreen･長崎）
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伊藤　　花音 （唐津ジュニア･佐賀）

22蒲生　　咲菜 （日田南部中･大分）

23

吉田　　妃来 （清水中･長崎）

諸岡　　美玖 （ＹＢＳ･佐賀）

平良　　優奈 （琉球JBC･沖縄）

山城　　澪奈 （糸満ジュニアクラブ･沖縄）

金城　　愛菜 （糸満ジュニアクラブ･沖縄）

平川　　倖穂 （生目中･宮崎）

下薗　　詩空

平　　　純空 （鹿児島飛翔･鹿児島）

若松　　杏奈 （鹿児島飛翔･鹿児島）

8 24

申込順決定戦
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（合志中･熊本）

田中　いちか （八代四中･熊本）

丸塚　　美海 （八代ジュニア･熊本）

原田　こはく （三隈中･大分）

入江　　笑叶 （Evergreen･長崎）14
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寺原　　千華 （第一鹿屋中･鹿児島）

梅野　　　泉 （三隈中･大分）

11

城村　　沙都 （赤江中･宮崎）

中村　李々華 （STingeR･熊本）

原口　　倖歩 （鹿児島飛翔･鹿児島）

6

7

12

副島　　愛梨 （鍋島中･佐賀）

島内　　春佳 （牛津ＪＢＣ･佐賀）5

奥野　　莉央 （大淀中･宮崎）古賀　　楓菜 （大塚中･宮崎）

丸井　　悠菜 （大分大附中･大分） 吉川　　楓華 （FAYVORS･長崎）

原田　こはく 梅野　　　泉

(三隈中･大分) (三隈中･大分)

原口　倖歩
(鹿児島飛
翔･鹿児島)
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2 18

1

上原　　一華 （琉球JBC･沖縄）
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21



大　会　名

期日・場所 令和6年年8月6日(火)7日(水)　八代市総合体育館

種    　目 女子シングルス

回戦 番号 学校名 県名 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 学校名 県名

1 1 原口　　倖歩 鹿児島飛翔 （鹿児島） 2 21 - 5 21 - 10 - 0 中村　李々華 STingeR （熊本）

1 2 丸井　　悠菜 大分大附中 （大分） 2 21 - 12 21 - 15 - 0 古賀　　楓菜 大塚中 （宮崎）

1 3 吉田　　妃来 清水中 （長崎） 2 21 - 13 21 - 19 - 0 島内　　春佳 牛津ＪＢＣ （佐賀）

1 4 田中　のあん ＪＢＣ久留米 （福岡） 2 21 - 19 22 - 20 - 0 平良　　優奈 琉球JBC （沖縄）

1 5 髙比良　　紫 Evergreen （長崎） 2 21 - 18 21 - 11 - 0 寺原　　千華 第一鹿屋中 （鹿児島）

1 6 平川　　倖穂 生目中 （宮崎） 2 21 - 9 21 - 9 - 0 金城　　愛菜 糸満ジュニアクラブ （沖縄）

1 7 田中　いちか 八代四中 （熊本） 2 21 - 18 21 - 13 - 0 諸岡　　美玖 ＹＢＳ （佐賀）

1 8 原田　こはく 三隈中 （大分） 2 24 - 26 21 - 17 24 - 22 1 梶原　　花南 COLORS （福岡）

1 9 副島　　愛梨 鍋島中 （佐賀） 2 21 - 7 21 - 16 - 0 上原　　一華 琉球JBC （沖縄）

1 10 吉川　　楓華 FAYVORS （長崎） 2 21 - 18 21 - 16 - 0 奥野　　莉央 大淀中 （宮崎）

1 11 平　　　純空 鹿児島飛翔 （鹿児島） 2 17 - 21 21 - 10 21 - 9 1 蒲生　　咲菜 日田南部中 （大分）

1 12 藤村　　唯羽 岡垣中 （福岡） 2 21 - 13 13 - 21 21 - 10 1 下薗　　詩空 合志中 （熊本）

1 13 梅野　　　泉 三隈中 （大分） 2 21 - 14 21 - 16 - 0 丸塚　　美海 八代ジュニア （熊本）

1 14 若松　　杏奈 鹿児島飛翔 （鹿児島） 2 21 - 9 21 - 12 - 0 山城　　澪奈 糸満ジュニアクラブ （沖縄）

1 15 入江　　笑叶 Evergreen （長崎） 2 21 - 10 21 - 18 - 0 下川　　涼夏 沼中 （福岡）

1 16 城村　　沙都 赤江中 （宮崎） 2 21 - 12 21 - 12 - 0 伊藤　　花音 唐津ジュニア （佐賀）

2 17 原口　　倖歩 鹿児島飛翔 （鹿児島） 2 21 - 12 21 - 9 - 0 丸井　　悠菜 大分大附中 （大分）

2 18 吉田　　妃来 清水中 （長崎） 2 23 - 21 21 - 19 - 0 田中　のあん ＪＢＣ久留米 （福岡）

2 19 平川　　倖穂 生目中 （宮崎） 2 21 - 12 21 - 16 - 0 髙比良　　紫 Evergreen （長崎）

2 20 原田　こはく 三隈中 （大分） 2 23 - 21 21 - 16 - 0 田中　いちか 八代四中 （熊本）

2 21 吉川　　楓華 FAYVORS （長崎） 2 21 - 15 21 - 17 - 0 副島　　愛梨 鍋島中 （佐賀）

2 22 平　　　純空 鹿児島飛翔 （鹿児島） 2 21 - 10 21 - 17 - 0 藤村　　唯羽 岡垣中 （福岡）

2 23 梅野　　　泉 三隈中 （大分） 2 21 - 23 21 - 17 21 - 18 1 若松　　杏奈 鹿児島飛翔 （鹿児島）

2 24 城村　　沙都 赤江中 （宮崎） 2 21 - 16 21 - 14 - 0 入江　　笑叶 Evergreen （長崎）

準々決勝 25 原口　　倖歩 鹿児島飛翔 （鹿児島） 2 21 - 16 21 - 9 - 0 吉田　　妃来 清水中 （長崎）

準々決勝 26 原田　こはく 三隈中 （大分） 2 21 - 19 21 - 17 - 0 平川　　倖穂 生目中 （宮崎）

準々決勝 27 平　　　純空 鹿児島飛翔 （鹿児島） 2 21 - 15 21 - 18 - 0 吉川　　楓華 FAYVORS （長崎）

準々決勝 28 梅野　　　泉 三隈中 （大分） 2 26 - 24 21 - 15 - 0 城村　　沙都 赤江中 （宮崎）

準決勝 29 原口　　倖歩 鹿児島飛翔 （鹿児島） 2 21 - 13 21 - 14 - 0 原田　こはく 三隈中 （大分）

準決勝 30 平　　　純空 鹿児島飛翔 （鹿児島） 2 21 - 5 21 - 18 - 0 梅野　　　泉 三隈中 （大分）

決勝 31 原口　　倖歩 鹿児島飛翔 （鹿児島） 2 21 - 15 21 - 7 - 0 平　　　純空 鹿児島飛翔 （鹿児島）

順位決定 32 梅野　　　泉 三隈中 （大分） 2 21 - 19 15 - 21 21 - 18 1 原田　こはく 三隈中 （大分）

令和６年度九州中学校体育大会　第53回九州中学校ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ競技大会

選手名 選手名第１ｹﾞｰﾑ 第２ｹﾞｰﾑ 第３ｹﾞｰﾑ


